АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _____________№________

О назначении инвестиционного

уполномоченного в муниципальном

образовании «Дорогобужский

муниципальный округ» Смоленской

области

В целях оказания содействия в реализации инвестиционных проектов на

территории муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ»

Смоленской области и привлечения новых инвесторов:

1. Назначить заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский

муниципальный округ» Смоленской области Бушинского Сергея Михайловича

инвестиционным уполномоченным в муниципальном образовании «Дорогобужский

муниципальный округ» Смоленской области.

2. Распоряжение Администрации муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области от 30.10.2024 №582-р «О назначении

инвестиционного уполномоченного в муниципальном образовании «Дорогобужский

муниципальный округ» Смоленской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

Глава муниципального образования

«Дорогобужский муниципальный округ»

 Смоленской области                 К.Н. Серенков

	1